



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Türkiye Halk Sağlığı Kurumu



Yükseköğretim Kurulu (Gelen No)



02.06.2016 14.37 - 44669

Sayı : 10712557/136.99
Konu : Yeni ve Yeniden Önem Kazanan
Hastalıklar

YÜKSEK ÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Yeni ve yeniden önem kazanan enfeksiyon hastalıkları, daha önce bilinmeyen veya bilinen fakat bulunduğu bölgeden yeni coğrafi bölgelere, toplumlara yayılan veya azaldıktan sonra yeniden ortaya çıkan hastalıklardır.

Bu hastalıklar, tüm dünya için önemli ölçüde tehdit oluşturmakta olup bugüne kadar edinilen deneyimler, bu hastalık salgınlarının çok sayıda insanın hastalanması ve ölümü, büyük oranda sosyal ve ekonomik kayıplarla sonlandığını göstermektedir.

Başta sıtma olmak üzere dengue ateşi, chikungunya, batı nil ateşi, leishmaniasis (Şark çibani ve kala-azar), Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA), tularemi, hantavirüs renal sendromu, sarıhumma ve zika virüs hastalığı gibi yeni ve yeniden önem kazanan ve vektörel bulaşan bu hastalıkların önemli bir kısmı ülkemizde görülmekte olup kontrollerine yönelik gerekli çalışmalar yapılmaktadır.

Ayrıca bu hastalıkları bulaştıran sivrisinek, kum sineği, kene, rodent türlerinin ülkemizde var olması, ülkemizin hastalıkların kolayca yayılabileceği subtropikal bölgede yer alması ve iklim değişikliği nedeniyle ortalama hava sıcaklıklarında değişiklikler olması, hastalıkların endemik olduğu ülkelere seyahat edenlerin sayısının ve bu ülkelerle ticaret ilişkilerimizin artması gibi nedenlerle yeni ve yeniden önem kazanan hastalıklar ülkemiz açısından da önemli halk sağlığı tehditleri olarak durmaktadır.

Bu nedenle, bu hastalıklarla ilgili halka ve sağlık personeline yönelik farkındalık çalışmaları yürütülmektedir. Bu kapsamda vakaların erken dönemde tespit edilerek tedavilerine hızla başlanması, vektörünün kontrolüne yönelik çalışmalar yürütülmesi bu hastalıkların yayılma riskini azalttığından sağlık personelinin bilgisinin ve farkındalığının artırılması büyük önem arz etmektedir. Bu nedenle, Tıp Fakültelerinin ve diğer sağlık personelinin müfredatlarına (veteriner hekim, biyolog, hemşire gibi) "Yeni ve Yeniden Önem Kazanan Enfeksiyon Hastalıkları ve Kontrolü hakkında gerekli derslerin eklenmesinin tarafınızca değerlendirilmesi hususunda bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof.Dr. İrfan ŞENCAN
Bakan a.
Kurum Başkanı

Zoonotik Hastalıklar ve Vektörel Hastalıklar Daire Başkanlığı Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Refik Saydam Yerleşkesi Sağlık Mahallesi Adnan Saygun Caddesi No:55 Yenışehir/Ankara
Faks No:03125655681

e-Posta:sevgi.tatlisu@saglik.gov.tr İnt.Adresi: Sevgi Tatlisu

Evrakın elektronik imzalı suretine <http://e-belge.saglik.gov.tr> adresinden f0f146c2-959f-4ad3-b90b-ba7e989cabe8 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Bilgi için:Sevgi TATLISU

Unvan:KÜTÜPHANECİ

Telefon No: